



CORRECCIÓN DE LA CONVOCATORIA PARA SELECCIÓN DE ALUMNADO MOVILIDAD GRUPAL ERASMUS+ KA121-SCH A SPLIT (CROACIA)

Número de plazas: 4

Se corrige la convocatoria en los siguientes puntos:

1. En el apartado A.6. de las BASES DE LA CONVOCATORIA, donde dice “El alumno/a deberá presentar una declaración jurada en la que haga constar que no ha participado durante el presente curso escolar en un proyecto de movilidad Erasmus+”. Debe decir: A.6. “**El alumno/a deberá presentar una declaración jurada en la que haga constar que no ha participado en un proyecto de movilidad Erasmus+.**”
2. En el apartado B.1.8. de la FASE BAREMO, donde dice “ALUMNADO NO PARTICIPANTE EN MOVILIDADES ANTERIORES REALIZADAS DURANTE EL PRESENTE CURSO ESCOLAR (2 puntos)”, debe decir: “**ALUMNADO NO PARTICIPANTE EN MOVILIDADES ANTERIORES (2 puntos)**”